

# Adrian Fey Holding ApS

Sjællandsgade 87, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 10 77 98

## Årsrapport

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2025.

---

Adrian Matthew Fey  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Adrian Fey Holding ApS Sjællandsgade 87, st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 10 77 98
	Stiftet: 13. oktober 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Adrian Matthew Fey, direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Kapitalinteresse</b>	CW Group ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i CW Group ApS samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14.653 kr. mod -13.624 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176.429 kr. mod -24.333 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.653</b>	<b>-13.624</b>
Indtægter af kapitalinteresser	190.758	-17.274
Andre finansielle indtægter	924	6.745
Øvrige finansielle omkostninger	-600	-180
<b>Resultat før skat</b>	<b>176.429</b>	<b>-24.333</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>176.429</b>	<b>-24.333</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	190.758	0
Udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Disponeret fra overført resultat	-14.329	-146.333
<b>Disponeret i alt</b>	<b>176.429</b>	<b>-24.333</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresser	340.726	149.968
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>340.726</u>	<u>149.968</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>340.726</u></b>	<b><u>149.968</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	18.166	222.764
Tilgodehavender i alt	<u>18.166</u>	<u>222.764</u>
Likvide beholdninger	<u>156.476</u>	<u>87.608</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>174.642</u></b>	<b><u>310.372</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>515.368</u></b>	<b><u>460.340</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	315.726	124.968
Overført resultat	129.042	143.371
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>494.768</u></b>	<b><u>440.339</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.001
Anden gæld	15.600	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.600</u>	<u>20.001</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.600</u></b>	<b><u>20.001</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>515.368</u></b>	<b><u>460.340</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	347.762	66.910	117.800	582.472
Reserve for nettoopskrivning	0	0	222.794	0	222.794
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-222.794	-146.333	122.000	-247.127
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	124.968	143.371	122.000	440.339
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	190.758	-14.329	0	176.429
	<b>50.000</b>	<b>315.726</b>	<b>129.042</b>	<b>0</b>	<b>494.768</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	25.000	25.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	124.968	347.763
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	190.758	-17.274
Udbytte	0	-205.521
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>315.726</b>	<b>124.968</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>340.726</b>	<b>149.968</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CW Group ApS, Aarhus	25 %	1.362.900	763.031
		<b>1.362.900</b>	<b>763.031</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor datterselskabet på maksimum 500 tkr., datterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 0 tkr.
